

Jahn Construction IVS

Hedeparken 67, 1. th.

2750 Ballerup

CVR-nummer 39884763

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2021

Phillip Simoni Jahn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Jahn Construction IVS
Hedeparken 67, 1. th.
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 39884763
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Phillip Simoni Jahn

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:
Kim Pilegaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et overskud på DKK 554.067, hvilket anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	973.466	799
1	Personaleomkostninger	-251.676	-694
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-9
	Andre driftsomkostninger	0	-11
	Resultat før finansielle poster	721.790	86
	Finansielle omkostninger	-11.148	-5
	Resultat før skat	710.641	81
2	Skat af årets resultat	-156.574	-19
	Årets resultat	554.067	62
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	554.067	62
	Resultatdisponering i alt	554.067	62

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Likvide beholdninger	<u>809.674</u>	<u>167</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>809.674</u>	<u>167</u>
	Aktiver i alt	<u>809.674</u>	<u>167</u>

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	1	0
	Overført resultat	615.701	62
	Egenkapital i alt	615.702	62
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Selskabsskat	163.463	19
	Anden gæld	21.834	77
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	675	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	193.972	105
	Gældsforpligtelser i alt	193.972	105
	Passiver i alt	809.674	167
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	0	62	62
Årets resultat	0	554	554
Egenkapital ultimo	0	616	616

	2020	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	239.072	660
Andre omkostninger til social sikring	4.798	6
Øvrige personaleomkostninger	7.806	28
Personaleomkostninger i alt	251.676	694

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.574	19
Skat af årets resultat i alt	156.574	19
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	1	0
Virksomhedskapital i alt	1	0

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
